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( MONORACK SPECIFICO - SPECIFIC MONORACK .
MONORACK SPECIFIQUE - SPEZIFISCHES MONORACK - MONORACK ESPECIFICO

SUZUKI GS500E '93/'96

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
\ INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE )

LATO SINISTRO
LEFT SIDE
COTE GAUCHE

EATO DESTRO
IHT SIDE 10
COTE DROITE &

DESCRIZIONE DEL KIT
(KIT DESCRIPTION)
(DESCRIPTION DU KIT)

MONORACK

SUPPORTO DX/SX
(SUPPORT)
(SUPPORT)

PIASTRINA
(LITTLE PLATE)
(PETIT PLAQUE)

VITE TPSCEI M 6 X 20
(SCREW M 6 X 20)
(VIS M 6 X 20)

RONDELLA @ 6
(WASHER 8 6)
(RONDELLE B 6)

DADO M 6
(NUT M 6}
(ECROU M &)

DISTANZIALE @ 22 X 30

(COLLAR DISTANCE 8@ 22 X 30)
(COLLIER DE SEPARATION @ 22X30)

VITE ORIGINALE
(ORIGINAL SCREW)
(VIS ORIGINALE)

| DISTANZIALE @ 14 X 12
(COLLAR DISTANCE @ 14 X 12)
(COLLIER DE SEPARATION @ 14X12)

VITE TCET M 8 X 55
(SCREW M 8 X 35)
(VIS M 8 X 35)

RONDELLA 8 8
(WASHER @ 8)
(RONDELLE @ 8)

VITE TEM 8 X 45
(SCREW M 8 X 45)
(VIS M 8 X 45)

SUPPORTO DESTRO
(RIGHT SUPPORT!
(SUPPORT DROITE)

SUPPORTO SINISTRO
(LEFT SUPPORT)
(SUPPORT GAUCHE)

@, -\ PER FISSARE IL KIT E' NECESSARIO ELIMINARE 10 mm DI SPESSORE Al

GOMMINI POSTERIORI DELLA SELLA.

TO FIX THE KIT IT IS NECESSARY TO ELIMINATE 10 mm THICKNESS FROM
REAR RUBBERS OF SADDLE

POUR FIXER LE KIT IL FAUT ELIMINER 10 mm D'EPAISSEUR DU
CAOUTCHOUCES POSTERIEURS DE LA SELLE
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